



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๑๑ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.โซตนาการไฟฟ้า จำนวน ๕ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๖,๔๙๖.๐๐ บาท (หกพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.แพรณอมโลหะกิจ จำนวน ๖ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๖๙๓.๐๐ บาท (หนึ่งพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

นางสาว ทิพย์รัตน์ พิทักษ์พงศ์เจริญ  
ผู้อำนวยการสำนักยุทธศาสตร์และแผน  
รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ	หอก.โซตนาการไฟฟ้า		หอก.แพรตโนมโลหะกิจ	
				ครั้งหลังสุด/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	หลอดไฟ LED 60cm 8w	16	อัน	179.00	155.00	2,480.00	174.00	2,784.00
2	หลอดไฟ LED 120cm 16w	2	อัน	275.00	275.00	550.00	227.00	454.00
3	บล็อกลอย 2*4+ฝา 3 ช่อง	12	อัน	20.00	45.00	540.00	20.00	240.00
4	บล็อกลอย 2*4+ฝา กั้นน้ำ (มีฝาใสปิด)	4	อัน	42.00	39.00	156.00	-	-
5	บล็อกลอย 2*4+ฝา 1 ช่อง	5	อัน	42.00	45.00	225.00	20.00	100.00
6	สวิทซ์ทางเดียว	20	อัน	21.40	38.00	760.00	15.00	300.00
7	โฟโต้สวิทซ์แบบทรงสี่เหลี่ยม	4	อัน	ไม่เคยซื้อ	210.00	840.00	275.00	1,100.00
8	ปลั๊กเดี่ยวมีกราวด์	12	อัน	60.00	100.00	1,200.00	49.00	588.00
9	สายไฟ 2*2.5 สายฉนวน 2 ชั้น ยาว 50 เมตร/ม้วน	4	ม้วน	620.00	620.00	2,480.00	699.00	2,796.00
10	เทปพันสายไฟ	1	ม้วน	13.00	13.00	13.00	11.00	11.00
11	รางร้อยสายไฟ 10 mm*22mm*1m สีครีม	9	เส้น	60.00	60.00	540.00	-	-
						9,784.00		8,373.00
	รวมเงินที่จะซื้อ					6,496.00		1,693.00

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

- จัดซื้อวัสดุไฟฟ้า 11 รายการ รวมเป็นเงิน 8,189.00 บาท
  - จัดซื้อวัสดุจำนวน 5 รายการ จาก หอก.โซตนาการไฟฟ้า เป็นเงิน 6,496.00 บาท
  - จัดซื้อวัสดุจำนวน 6 รายการ จาก หอก.แพรตโนมโลหะกิจ เป็นเงิน 1,693.00 บาท
- ราคาที่จะจัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้
- ราคาที่จะจัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ